
N°52 PROTA 50+ (Grenadier extrait*, Canneberge*, Lycopène de tomate extrait,
vit. B6, E, C, Zn, Se)

NUT/PL - CNK
120/239 - 4518-591

ALLERGÈNES / TRACES
Soja

CONSEILS D’UTILISATION
voie orale – 2 gel/j aux repas

INDICATIONS

› Prota 50+ est un complexe de nutriments agissant en synergie pour améliorer  les troubles
masculins et pros-tatiques

› Prévention et amélioration de la congestion prostatique, difficulté à uriner liée à une
augmentation du volume de la prostate, gênes urinaires, levers nocturnes

› Préservation du vieillissement glandulaire et de l’inflammation
› Prévention et amélioration du cancer de la prostate, inhibition de la prolifération cellulaire

tumorale, diminue l’hypertrophie bénigne de la prostate (adénome)
› Maintien de la fonction hormonale et de la fertilité, le taux de testostérone et inhibe la 5-a-

reductase
› Amélioration des troubles de l’érection, soutient la vitalité masculine

* issus de l’agriculture biologique

LISTE DES INGRÉDIENTS
Punica granatum bio extr. sec - Vaccinium 
macrocarpon Aiton bio poudre - Enrob.: Gél. végétale 
(HPMC) - Acide ascorbique - Sélénium 2000 PPM - 
L-Pidolate de Zinc - D-Alphatocophérol - Lycopène 
extr. sec - Pyridoxine hcl

Canneberge
Grenadier
Vitamine C
Lycopene
Zinc
Vitamine E
Vitamine B-6
Sélénium

125 mg
150 mg
30 mg
7.5 mg
3.8 mg
3.75 mg
2.49 mg
0.50 mg

-
-
37.5
-
38
31.25
177.86
90.91

VALEUR NUTRITIVE (par gélule)

60

ORIGINE
  100% naturel

AJR %




