

③

NUT/PL - CNK 120/239 - 4518-591	conseils d'utilisation voie orale – 2 gel/j aux repas	ALLERGÈNES / TRACES Soja	ORIGINE 100% naturel
INDICATIONS		. 41. 1	

- Prota 50+ est un complexe de nutriments agissant en synergie pour améliorer les troubles masculins et pros-tatiques
- Prévention et amélioration de la congestion prostatique, difficulté à uriner liée à une augmentation du volume de la prostate, gênes urinaires, levers nocturnes
- > Préservation du vieillissement glandulaire et de l'inflammation
- › Prévention et amélioration du cancer de la prostate, inhibition de la prolifération cellulaire tumorale, diminue l'hypertrophie bénigne de la prostate (adénome)
- Maintien de la fonction hormonale et de la fertilité, le taux de testostérone et inhibe la 5-areductase
- > Amélioration des troubles de l'érection, soutient la vitalité masculine

LISTE DES INGRÉDIENTS

Punica granatum bio extr. sec - Vaccinium macrocarpon Aiton bio poudre - Enrob.: Gél. végétale (HPMC) - Acide ascorbique - Sélénium 2000 PPM -L-Pidolate de Zinc - D-Alphatocophérol - Lycopène extr. sec - Pyridoxine hcl

VALEUR NUTRITIVE	(par gélule)	AJR %
Canneberge	125 mg	
Grenadier	150 mg	-
Vitamine C	30 mg	37.5
Lycopene	7.5 mg	-
Žinc	3.8 mg	38
Vitamine E	3.75 mg	31.25
Vitamine B-6	2.49 mg	177.86
Sélénium	0.50 mg	90.91

* issus de l'agriculture biologique